NHCTPYKUWMA MO YCTAHOBKE

3ALLUTA TOM/IMBHOTO BAKA 111.0956.1/333.0956.1

ron | OBbEM | TN
MAPKA & MODEML & gynvcka 0 gBaraTEns ¢ ANKAN o ppyeopa
Jaecoo J7 2024- 1.6 Po6oT ' TMOJHbIN
Bont M8x45
KpoHwtenH 5 LWanba 8 KpoHLuTeitH 6
KpoHLTEnH 3
Bont M6x20 EJOJ'IT6M2X16 . VB 16
LLlarnba 6 anba ont M8x
’ 0'/ Llar6a 8
\;’ / OkpaH 2
Bont M8x16
LLlan6a 8 KpoHwTenH 4

KpoHLuTenH 1

Bont M8x16
LLlanba 8

kpaH 1 KpoHwTenH 2 § 5=
Bont M8x16

Lanba 8 BonT M8x16

LLlan6a 8

MHcTpyKumA no ycTtaHOBKe: CocTaB usgenus:

1. BbIKpYTUTb Ha HECKOMbKO 0BOPOTOB LUTaTHbIe 6onTbl B no3uuusx A, b, I, .

2. BKpyTuUTb Ha Heckonbko o6opoTos 6onT M6x20 c waitboit 6 B peabbosoe HaumeHoBaHue | Kon-Bo |MOMEHT 3aTsixku
oTeepcTve B. 5 i Bont M6x20 1w 11 Hm

3. BbIKpYTUTb LITATHbINA KpENéxX B No3unumnmn E 1 BKpYTUTL Ha HECKONbKO 060POTOB  BonT M8x16 7 W 24 Hm

6ont M8x45 c waibon 8. BonT M8x45 1w

4. 3aBeCTU KPOHLUTENHbI OTKPLITLIMU Na3amm Ha BKpy4YeHHble 6oMTbl CornacHo KpoHLuTeiiH 1 1 LUT'

cxeme: KpoHLITENH 2 1 wr.

A - KpoHwTerH 1
B - KpoHwTenH 2

KpoHwwTenH 3 oo 1wT

B - KpoHLuTeitH 3 KpoHwrTeitH 4 1 wr.
I - KpoHLTeH 4 KpOHLLITel:IH 5 1 Wt
[ - KpoHwTenH 5 KpoHwwitenH 6 1 wr.
E - KpoHwTenH 6 OkpaH 1 1 wr.
4. YCTaHOBUTb 3aLUMTY, 3aKpenuTb K KpoHWTeHam Gontamu M8x16 ¢ waribamu 8 OkpaH 2 1w
(K). LWaii6a 6 1w,
5. 3aTsaHyTb Bce 60NTbl C HEOOXOAMMBIM YCUTTUEM. LLlan6a 8 8 wr.

Mcnonb3oBaHne NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLueHo.
6. 3akpenuTb TpyoKy (3) XOoMyTOM Yepes oTBepcTue (M) B akpaHe 2.

MponssoanTenb BNpaBe BHOCUTb N3MEHEHUSI B KOHCTPYKLMIO 3aLLMThI.
TexHnyeckas nogaepxka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43




